Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 835/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Sr. Ronaldo Tavares, proprietário do Haras Três Corações,

solicitando que analise a possibilidade de doar terreno localizado em frente ao

PSF do Pontal (ou em outra área mais próxima ao cemitério) para a

Associação de Moradores daquele distrito, para que a comunidade possa

construir uma pequena capela-velório no local.

Sala das Sessões 26 de Junho de 2017

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN